
Marijonų mikrorajono bendruomenė prašo pagalbos

“Penktadienio rytą radome štai tokį vaizdą ties Marijonų g. 33 namu esančiose
bendruomenės sutvarkytose erdvėse. Kažkas nakti ̨nesugebėjo ramiai praeiti pro pačių
gyventojų už savo pinigus sukurtą grožį. Vazonas su gėlėmis išrautas iš vietos, paneštas
kelis žingsnius, numestas ir nebepataisomai suniokotas, gėlės išdraskytos ir nežinia, ar
beatsigaus. Netgi išverstas dekoratyvinis ąžuolinis drožinėtas stovas su visa skelbimų lenta.
Apie šį vandalizmą pranešta policijai, bus peržiūrėti vaizdo kamerų įrašai, taip pat
apklausinėjami aplinkinių namų gyventojai. Labai prašome atsiliepti turinčiųjų bet kokios,
kad ir labai menkos, informacijos – gal kas girdėjo lauke triukšmą, šurmulį, gal matė naktį
pro šią vietą ėjusius žmones, o gal atsiras mačiusiųjų ir kaip sveiko proto neturintys vandalai
niokoja mūsų aplinką? Suvienykime jėgas, kad tokie atvejai nepasikartotų, nes kitą kartą
tiems patiems vandalams gali užkliūti ir Jūsų automobilis, paliktas kieme, ir Jūsų namų
durys. O taip padariusiuosius belieka užjausti – žmogus, nemylintis grožio ir tvarkos, yra
baisiai nelaimingas, jis nepasitiki nei kitais, nei savimi.” – rašoma bendruomenės paskyroje
socialiniame tinkle Facebook.

Marijonų mikrorajono bendruomenė vienija Marijonų, Vilties, Nevėžio gatvių ir Liepų alėjos
gyventojus. Su bendruomene susisiekti galima ČIA

 

https://m.me/726010497504863?fbclid=IwAR1aEPU8tv_35qFWHZo6b5XXGwC1SQKhAtVEYo0v1CzKHLuQLiWjZYkchBo


Marijonų mikrorajono bendruomenė prašo pagalbos

https://paninfo.lt/wp-content/uploads/2020/07/106581910_2801441036628455_2302918663683231975_n.jpg


Marijonų mikrorajono bendruomenė prašo pagalbos

https://paninfo.lt/wp-content/uploads/2020/07/106591627_2801440979961794_1280305697165599001_n.jpg


Marijonų mikrorajono bendruomenė prašo pagalbos

https://paninfo.lt/wp-content/uploads/2020/07/107380377_2801440969961795_5320884812187554550_n.jpg

